Comune di Montecalwo

¥ 5,

L ¥ -

%Jijm@ Irpino

Prowvinciadi Avwellino

()

( 7 3 M08, 207
Ng/ REG. GENERALE | DATA __ HAE, 2023

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: AFFARI GENERALI
CONTENZIOSO - SERVIZI SOCIALI
N. 48 DEL 29.05.2023

OGGETTO: Procedura comparativa per il conferimente di un incarico di collaborazione
professionale di un esperto tecnico ai sensi dell’art. 1, comma 179 bis, Legge n.
178/2020 per I’attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR).
Preso d’atto dei verbali della commissione esaminatrice, approvazione graduatoria
¢ nomina del vincitore.

Premesso che:

- la scrivente & stata nominata Responsabile dei Servizi Affari Generali, Contenzioso e Servizi
Sociali con Decreti Sindacali prot. n. 6270 e 6272 del 05.11.2022, e n. 6810 del 28.11.2022;

- ai sensi dell’art. 6 bis della .. 241/1990, con il presente provvedimento non sussistorno motivi di
conflitto di interessi, neppure potenziali per chi [o adotta;

Richiamata la determinazione n. 1 del 17.03.2023 del Responsabile del servizio affari giuridici
del personale con la quale si nominava la Commissione di valutazione per la procedura
comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione professionale di un esperto tecnico
ai sensi dell’art. 1, comma 179 bis, Legge n. 178/2020 per ’attuazione del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza (PNRR); '

Preso atto che la citata determinazione individuava la scrivente come Responsabile del
procedimento;

Ricordato che la procedura di valutazione per il conferimento dell’incarico in questione
avviene per titoli e colloquio ed & composta da due fasi;

Letto I’art. 4 dell’Avviso prot. n. 7707 del 30.12.2022 ai sensi del quale la commissione
esaminatrice redige una prima graduatoria al termine della fase [ e la.trasmette al Responsabile
del Procedimento;

Ricordato che con propria determinazione n.39 del 20.04.2023, preso atto dell’esito della fase
I, si rendeva pubblica la relativa graduatoria;

Preso atto dei verbali della commissione completi di graduatoria finale, trasmessi con nota
prot. n. 3636 del 25.05.2023;

VISTI:



- il D. Lgs. n. 267/2000;
- il decreto legislativo n.165/2001;
- Legge n. 241/1990;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, che sono parte integrante e sostanziale della presente, di:

1.

VISTO di regolaritd contabile attestante la copertura ﬁnanzlai‘m

di prendere atto dei n. 5 verbali trasmessi dalla commissione esaminatrice, unitamente
alla graduatoria finale, relativi alla procedura comparativa per il conferimento di un
incarico di collaborazione professionale di un esperto tecnico ai sensi dell’art. 1, comma 179
bis, Legge n. [78/2020 per I’attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR);
di approvare la graduatoria cosi come formulata dalla Commissione esaminatrice in data
23.05.2023, giusto verbale n. 5;

di procedere al controllo sulla veridicitad di quanto dichiarato ai sensi del D.P.R.
445/2000 e s.m.i. e alla relativa stipula del contratto, previa espressa accettazione
dell’incarico;

di dare atto che, successivamente alla pubblicazione della presente all’albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione ai sensi del D. Lgs. n.
33/2013;

dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione equivale ad espressione di visto
di regolarita amministrativa cosi come previsto dall’art. 147 bis, 1 comma del TUEL n.
267/2000;

pubblicare la presente all’Albo pretorio ai fini della generale conoscenza con contestaule
trasmissione, per conoscenza, al Sig. Sindaco ed al Segretario Comunale;

"Ii'j_ﬁesponsabi!e Servizio Affari Generali
dott.ssa Marika Cardinale -

********

Cﬂeﬂ’a presente determinazione, ai sensi del

D.Lgs 18 08 2000 n.

Reg. n.

data

Montecalvo Irpino, 1i

ol Re's‘ﬁbnsabiie Del Servizio Finanziario
F.to -Rag. Felice Goduto-

Pubblicazione all’ Albo Pretorio on-line

Si attesta che al presneten determinazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio on-line dall’ente in

Il Responsabile della pubblicazione



